] . .
V. 8. 27.

Non amplius. de insiiiul. ll . 7. .
.'on debet quis. de tcstibus. II. 20. 56. .
Non debet reprehensibile. dc consanyu. ci amni.

V.

I . 3

Nobis fuit ex parte. de simoniu.

l-l. .
Non dubium est. dc ssnimi. czcomm. V. 39. 5.
Non est in potestate. (Is dccinu's. Il [. 30. 22.
Non est vobis dubium. dc l'IWuIlii'. iii. 31. 7.
Non est vobis, sicut arbitramur. dc sponsa!. s.. V.

1. II.
Non est voti. de toto. iii. 34. 5.
Non iniuste. dcprocurui. [. SS.14.
Non inter. dr purgui. canon. V. .')4.6.
Non liceat episcopo. .): chr. non rm'dcnt. III. 4.1.
Non liccat uili. dc prucllcml. Ii . 5. .
Non licet. dc ni:. ccc-l.almi. rci. non. III. 13. 1.
Non magnopere. nc citr. rci nimiae/:. lU. 50. 3.
Non minus. [te'immunit. ccc/rs. lll. 49. 4.
Nonne bene. de prucsmnpi. II. 23. 5.
Nonnulli. tic rcscripi. 3. 23.
Non potest. dc smirui. ei rc indic. II. 21. 8.
Non pro deiectu. df.circi. ]. 6. M.
Non satis. de sinwniu. V. 3. 3.
Non sine multa. de m'biir. I. 43. 2.
Non ut apponeres. dc (inlitis-m. III. 42. 5.
Nos instituta. de scpult. iii. 28. 1.
Nos quidem. de ic.-sium. III. 26. 3.
Nosti. dc cicci. ' .
Nostro postulasti. dc pocnii. ci rcnn'ss. V. 33. 15.
Nova. dc potuit-tni. ci runiss. 33. 10.
Noverit. dc scnicnt. creamur. V. 39. 49.
Nox-imus. (lc rrrb. siqnif. V. 40. 21.
Novit ille. qui nihil ignorat. Et infra. Ex parte.

(-ojiir. (t*-quii. I. 30. .
Novit ille. qui nihil ignorat. Ei infra. Non putet.

(ll. indiciis. . . .
Novit ille, qui nihil ignorat. Et infra. Praeterea.

dr «ppcil. II. 28. 43.
Novit ille. qui scrutator est. ne scdc uacant. "tiq".

" i . III. 9. .
Novit tune discretionis. de his, quae )i'unt api-oct.

III. 10 4
Novum genus. de :Iccinu's. 111. 30. 2.
Nulla ecclesiastica. dc coiac-rss.prucbcnd. III. 3. 2.
Nulli episcoporum. de accusat. V. 1. 5.
Nulli iudaeo. dc Iudacis. V. 6. 19.
Nulli liceat. de rcb. acies. al. ut non. III. 18. 5.
Nulli se. (lr srnirni. ucomm. . 39. .
Nullus. Hi infra. Siquis. llt scri-linianordin. I.18.4.
Nullus dubitat. de procsumpt. II. 23. 4.
Nullus episcopus alterius. «loparodu'i's. III. 29. 3.
Nullus episcopus clericos. «lcinra'ur. II. 24. 5.
Nullus in ecclesia. de ricci. 1.
Nullus iudicum. dcjoro comprimi. II. 2. 2.
Nullus laicus. dc inn: patronui. III. 38. 17.
Nullus presbyter. dc pignorüi. III. 21. 1.
Nullus tondeatur. dc rcgulnr. lli. 31. 1.
Nunc autem. iir-reiig. dumib. Iii. 36. 1.
Nuneios. dc decimis. III. 30. 6.
Nuper a nobis. Et infra. Tertius. de bigamis. I.

''i 4
Nuper-amabis tun discretio requisivit quid. de

t 39. 29scn cnt. czconnn. V. .
Nupcra nobis tua discretio requisivit. si aliqua.

IV 20. 6.do not. int. vir. et uxor. .
Nuper abbates de decimis. Ill. 30. 34.
Nuper nobis. de testibus. 11.20. 51.

O.

Oblatus. dc appcli. II. 23. 57.
Odoardus. ds solui. III. 23. 3.
()i'licii. Et infra. Postremo. ds scntcnt. arcanum.

Oiiicii. iit infra.. Secundo. do testein-nt. III.26. 14.
Ofiicii. Ei infra. Signlilcssti. dc poenituit. et remotis.

V. 38. .
Ofilcii tui. de sicci. I. 0. 33.
oraclum srchlpresbytori. de om. archipresbyt. I.

2
Oi'ilcium vero. de ojic. archid. I. 23. 2.
Olim. Et infra. Nuper vero. de ac t. II. 25. 7.
Olim causam. quae. de restitui. spo 'ut. 11. 19. 1 .
Olim causam, quam. de censibus. III. 39. 20.
Olim ex literis. de ream" t. I. 3. 25.
Olim inter episcopum. iit. co.-mm. [L 5. un.
Olim inter te. cod. tit. l]. 13. 17.
Olim 1. V. et P. de accusat. V. 1. 20.
Olim seribentlbus. do ins'ur. V. 38. 7.
Olim tibi. de imber. signi/. V. 40. 18.
Olim vobis. cod. ut. II. 18. 16.

TABULA CAPITULORUM DECRETALIUM.

Pervenit ad nos, quod, quum a laicis. cod.iii. II.Omnes dios- ds niis. II. 9. 1.
Omnes principeidc maior'-!.et obediat. I. 33. 4.
Omnibus. da der. mot. . 24. 2.

Omnis rea. der ii. iur. V. 4 . .
Omnis utriusqueegfdcpoenituit. ct "miss. V. 83. 12.
Osius episcopus. de disci. I. 6. 2.

P.

'. et G. de ojic. et potest. indic. deicgat. I. 29. 40.
'aetiones. dc pactis. l. 35. 3.
iactum. de rerbor. signif. V. 40. 11.

"aroehiano. dc sepultur. III. 23. 14.
' L Et infra. Quum.dodecr'mis. 111.90. 14.

')SI'OCIIIIIIOIvestros. de smtmt. so.-comm. V. 39. 9.
' i.. Et sio/ra. Auctoritate. de jid. insirum.

O"uul-]
PhliOl'l-IIU.-.Et.l'iiffd.Praetores. dc sacrarium. non.

iter. ]. 16. 1.
Pastoralis. Et infra. Quoniam. da except. II. 25. 4.
Pastoralis. Et infra. Statuimus.de iudiciis. II.]. 14.
Pastoralis ofiicii. Etinfra. Cousultatioui. dc bac.

et potcst. indic. dcieg. I. 29. 28.
Pastoralis oiiieii. Et infra. Ex parte. de ojlc. iud.

on . . 31. 11.

Pastorlallis omcaii.Et infra. Explicarl. de decimis.[. 30. .
Pastoralisofücii.Et infra. Interrogati. deprith.

V. 33. 19.
Pastoralis ofncii. Et infra. Postulastl. de iure

patron. . . .
Pastoralis oi'dcii. Etinjra. Praetores. da rcsm'pt.

Fasten-allis.ofdcii. Et infra. Sano. de cons. possess.
0 pr rie . . . .

Pastoralis ofticii. Et infra. Tua nos. de denotcbm'b.
III. 24. 7.

Pastoralis ofncii diligentia. Et infra. Praetores.
c his, quasjunt a prodat. III. 10.9.

Pastoralis oflicii diligentia. Et infru. Quaesivisti.
dc o di. I. . 53.

Potentibus. cod. iii. V. 33. 10.
Per inquisitionem. dc eicci. I. 6. 26.
Per nostras. de iure patronat. III. 33. 26
Per tuns literas. !'.t infra. Videtur. de sanie-nt.

crconun. V. 39. 40.
Per tuns literas iutimastl, quod, quum B. cod. iit.

Per tuas literas lutimsstl. quod. quum quaedam.
de condit. a posit. IV. 5. 6.

Per tuas literas ntimusti, quod, quum super. de
arbitris. I. 43. 9.

Per tuns literas intimasti, quod R.:Juijii. sint legit.
IV. 17. 12.

Per tuas literas proponere. de donat. III. 24. 5.
Per tuas literas requisisti, utrum.dcappcii. II.2B.58.
Per tuas nobis literas. infru. Postula-tl. de

maiorit. ct obediuit. I. 33. 7.
Per tuas nobis literas intlmastl, quod quum causa.

de testibus. II. 20. 48.
Per tuas nobis literas intimastl, quod, quum D.

cod. ii . V. 8. 37.
Per tuas nobis literas intimasti, quod, quum T. ds

robol. II. 19. 10.
Per tuas nobis literas intimastl, te dubitare. ds

simonia. V. 3. 3 .
Per tuas nobis literas lutlmssti, te in. de uoto.

III. 34. 1 .
Per venerabilem. quijil. sint legit. IV. 17. 13.
Per vestras. de donat. inter uir. et uxor. IV. 20. 7.
Perlatum est. & infra. Nobis. de iure patronat.

. 38. 1.
Perlatum est ad audientiam nostram, quod, quum

. u',/ii. sint legit. IV. 17. 8.
Perlatum est ad audientiam nostrum, quod. quum

quidam. de his, quae ei mutusve cons. mitit.
I 40 1

Permittimiridc santcnt. uconun. V. 39. 57.
Pernioiosa. ' . iud. or I. 31. 1.
Perniciosus. dc celebrat. intu. III. 41. 13.
Perpeudlmus. dc ssntmt. «reorum. V. 39. 23.
Personae ecclesiarum. Et infra. Si quis. de appsll.

Persona; eecluärum. Et infra. Verum, si. de
Pervenit. Et infra: Frater-uitas. dc immunit. cccies.

III. 49. .
Pervenit ad audientiam nostram. Et infra. Quum

autem. de ncc-ss. prostat. V. 31. 1.
Pervenit ad audientiam nostrum. quod, quum I.

prior. dc tcstib. cogant. II. 21. 4.
Pervenit ad nos. Et infra. De his. de satiant.

uemm. . . .
Pervenit ad nos. Et infra. Inquisltoni. ds censibus.
Pervenitad luf;. Et iii/ra. Mandamus. de dccinu's.

Peneägd ne;. Et infru. Non enim. cod.tst. II.

Pervegit nos ex conquestione.dejdciuss. III.
Pervenit ad nos Laudicen. da iui-dur. II. 24. 2.
Pervenit ad noa, quod Felix. de adult. V. 16. 2.

Pervenit ad nos. quod, quum'V. cod. .
Pervenit sane. ossijl. sint legit. W. 17. 11.
Petiistis. de pristicg. V. 83
Petitlo tua. de homicid. V. 12. 24.
Petitlo vestra nobis exhibita continebat, quod

rs-c-e-e-e-e-e'e
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21. .
Pervenit ad nos, quod, quum clerici. de oppo".

11. 28. 13. .
Pervenit ad nos, quod, quum G. de Csl. doarbitris.

Pervenit nos,quod,quumhde coniuchprouor.
IV

tit H.!BJB.

. 20.

ecclesia. dc iure-'in'. II. 24. 31